
Montag bis Freitag klein gross

Wochensalat
als Take away 
Wirzsalat mit Kürbis und Gerste

Tagessuppe
als Take away

12.00
10.00

9.00
7.00

16.50

12.00
9.00

Tageshit
als Take away  

16.00 19.00
14.00

Montag 
Mit Käse überbackenen Nudelauflauf mit Wurzelgemüse

Dienstag 
Weisswurst mit süssem Senf, Brezel und Kartoffelsalat
Vegetarisch: Paniertes Sellerieschnitzel mit Preiselbeeren und
Kartoffelsalat

Mittwoch 
Kürbis Wrap  mit Pilzen  und Limettenjoghurt

Donnerstag 
Rollschinken mit Sauerkraut, Senf und Kartoffelstampf 
Vegetarisch: Randenragout mir Birnen und Kartoffelstampf

Freitag 
Herbstliche Reisbowle mit Sesamtofu , Gemüse und Nussdip

Wir verwenden grundsätzlich Schweizer Fleisch und achten auf regionale Herkunft. Wo dies nicht möglich ist, weisen wir entsprechend darauf hin.

Bei Fisch legen wir Wert auf nachhaltige Zucht- oder Fangmethoden. Über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Unverträglichkeiten

auslösen  können, informieren dich unsere  Mitarbeitenden auf Anfrage gerne. Alle Preise in CHF inkl. MwSt.   

Aktuell von Montag, 23.09.2024 bis 
Freitag, 27.09.2024 


